siis, privilegiis, libertatibus, censibus, serviciis, trezenis5, laudimiis, usaticis, proprietatibus6, juribus
et rebus aliis quibuscumque que tam ipse quam sui precedessores habere consueverunt in locis et

hominibus supradictis que dictus Johannes levare et exigere poterit, ut consuevit, per aliquem ser -
vientem quem ad hec voluerit deputari et pro ipsis rebus dictos homines pignorari.

(21) Non tamen est mentionis dicti Johannis quod mansus de Mazello7 cum suo manda-
mento seu territorio prout est ultra dictum flumen Tarni et, quicquid dictus Johannes habet ultra

dictum flumen  Tarni  et  mansus  de  Bonajol’8,  mansus  de  Grando,  mansus  de  Pennentz et  de
Conchiis9 et de Crozaciis, cum eorum pertinentiis, prout sunt ultra fines predictos, [non] intelli-

guntur in hac associatione sed ab ea penitus fuit exclusa.

1. Dèzes, com. Le Collet-de-Dèze, Dép. Lozère, arr. Florac, cant. Saint-Germain-de-Calberte.
2. Génolhac, dép. Gard, arr. Alès, ch.-l. de cant.
3. Tarn, rivière.
4. Les Marlettes, toponyme indiqué près du Tarn, au Nord de Frutgères, com. Pont-de-Montvert, dép.

Lozère, arr. Florac, cf.-l. cant.
5. Trezenum : 13e part du prix de vente levé par le seigneur eu titre de lauzime.
6. A partir de « censibus », ajouté dans l’interligne.
7. Le Mazel, toponyme indiqué sur la carte de Cassini sur la rive gauche du Tarn, à l’Est du Pont-de-

Montvert.
8. Forme abrégée d'un toponyme non identifié.
9. Conchès, com. Saint-Frézal-de-Ventalon, Dép. Lozère, arr. Mende, cant. Le Pont-de-Montvert.
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(22) Prefatus vero dominus Guillelmus, credens et firmiter sperans dictam associationem

fore utilem domino nostro regi, ex informatione predictorum predicta omnia approbavit et ratifi-
cavit nomine domini nostri regis, salvo in omnibus et per omnia superioritate et ressorto domino

nostro regi et quocumque alio jure suo et salvo et retento regie beneplacito voluntatis, promittens
dicto Johanni se facturum et curaturum suo posse quod dominus rex per suas presentes litteras

sigillo regali munitas fec omnia approbabit et mandabit firmiter observari.

Actum in castro de Lucho1, Mimatensis dyocesis, in hospitio quondam Guillelmi Sarrateni. 
Testibus presentibus vocatis et rogatis domino Aymerico de  Gilasredo, militem, Jacobo de

Plaziano, de Valvato, G. Berardi de Portis et me, Giraudo de Sancto Jacobo de Cavellionensi, no-
tario publico in  senescallia  Bellicadri  pro  dicto domino rege  qui,  ad instanciam dicti  domini